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VÄHIMMÄISETÄISYYDESTÄ POIKKEAMINEN 

 

Ilmoituksen käsittelevä viranomainen harkitsee tapauskohtaisesti, onko eläinsuojan laajennusosa 
mahdollista sijoittaa vähimmäisetäisyyttä lähemmäs häiriintyvää kohdetta. Edellytyksenä on, että 
häiriintyvälle kohteelle ei saa aiheutua huomattavaa hajuhaittaa ja että eläinsuojan laajennusosaa 
ei ole mahdollista sijoittaa kiinteistöllä muulle soveltuvalle vähimmäisetäisyyden täyttävälle paikal-
le. Häiriintyvälle kohteelle aiheutuvan hajuhaitan arvioinnissa voidaan huomioida paikalliset olosuh-
teet ja hajuhaittoja ehkäisevät toimenpiteet. 

 

Kuvaus kiinteistöllä sijaitsevista vaihtoehtoisista vähimmäisetäisyydet täyttävistä sijoituspaikoista eläinsuo-
jalle ja lantalalle 
Tilalla suunnitellaan kotieläintuotannon uudelleenkäynnistämistä olemassaolevassa eläinsuojassa ja siihen rakennet-
tavassa laajennusosassa. 
  
Kotieläintuotannon ja eläinmäärän kasvattaminen tapahtuu olemassaolevaa rakennusta laajentamalla ja saneeraamal 
la, jolloin muuta sijoituspaikkaa ei ole. 
 

Miksi eläinsuojaa tai lantalaa ei voi sijoittaa kyseisille paikoille?  
Olemassaolevan tuotantorakennuksen laajentaminen. Lantalat ovat olemassaolevia ja jo pitkään käytössä olleita. 
Kuvaus eläinsuojan ja lannan varastointitilan laajennusosan vähimmäisetäisyydestä poikkeavasta sijoitus-
paikasta ja etäisyys (m) lähimpään häiriintyvään kohteeseen:  
Vaihtoehtoista sijoituspaikkaa ei ole, sillä hankkeessa on tarkoitus saneerata ja laajentaa olemassa olevaa eläinsuojaa.  
 
Lähin häiriintyvä kohde on 791-432-5-66 sijaitseva omakotitalo. joihin etäisyys eläinsuojasta on noin 40 m ja liete-
lantalaan 60 m. Vähimmäisetäisyysvaatimus on 200 m.  
 
Kyseisellä kiinteistöllä on toiminnassa oleva lypsykarjatila.  
Miten estetään huomattava hajuhaitta häiriintyvässä kohteessa (hajun leviämistä vähentävät toimenpiteet 
ja tekniikat)?  
Lietelantalat täytetään alakautta. Lietelantalan pintaan muodostuvaa luonnollista kuorettumaa ei rikota muulloin kuin 
lantaa levitettäessä.  
 
Eläinyksikkömäärän tuottama lisälanta on kuivalantaa, jolla on lyhyempi vähimmäisetäisyysvaatimus.  
 
Kuivalanta varastoidaan lantaa vastaanottavan tilan lantalassa. Lantaa varastoidaan tilalla vähemmän kuin vuoden 
2003 ympäristölupapäätöksessä on mainittu. 
 
Lietelannan määrä vähenee voimassaolevaan ympäristölupaan nähden. Eläinsuojan laajennusosassa lannankäsittely-
tekniikkana on kuivikelanta, jonka aiheuttama hajuhaitta on vähäisempi.  
 
Lietelanta pyritään levittämään olosuhteissa, jolloin hajuhaitta olisi mahdollisimman vähäinen. Levitystä kuumalla ja 
tuulisella säällä pyritään välttämään. Sängelle ja muokatulle maalle levitetty lanta mullataan vuorokauden kuluessa 
levityksestä. Mahdollisuuksien mukaan siirrytään lietelannan sijoituslevitykseen nurmilohkoilla. Levitystyö tehdään 
ripeästi, jolloin hajuhaitan ajallinen kesto jää lyhyemmäksi. 
 
Lannanlevitystä ja -käsittelyä vältetään klo 22 -06 välisenä aikana sekä juhlapyhinä.   
Mitkä paikalliset olosuhteet vaikuttavat siihen, ettei vähimmäisetäisyydestä poikkeamisesta aiheudu  
häiriintyvässä kohteessa huomattavaa hajuhaittaa?  
Eläinsuojan laajentaminen tapahtuu lähimmästä häiriintyvästä kohteesta poispäin, vastakkaiseen suuntaan. 
 
Lannankäsittelystä aiheutuva hajuhaitta on enimmäkseen väliaikaista painottuen peltotyösesonkien aikaan lantaa 
levitettäessä; suunniteltu lihanautatuotanto ei ole jatkuvaa valtaisaa lannan hajua aiheuttavaa teollista toimintaa.  
 
Tuotanto tapahtuu maatalousvaltaisella alueella, jolla harjoitetaan karjataloutta; Tilalla on aiemmin harjoitettu lypsy-
karjataloutta, johon on voimassaoleva ympäristölupa. Kyseiseen tuotantoon nähden toiminnan luonne ei alueella 
suuresti muutu. 
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Asemapiirrokseen merkitään eläinsuojan ja lannan varastointitilan vaihtoehtoiset sijoituspaikat kiinteistöllä. 

 
 


